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Fintanwedstrijd dl 3
Hoogeveen, 9.2.2008

1 - Fintan 9.2.08 - 10:00

Programmanr. 1 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
9.2.08 - 10:00 Resultaten

Rang Geb. Tijd 100m 200m 300m 400m

1. VAN IPEREN, Vincent 91 Orca 4:51.26 1:07.14
2. HOUTKAMP, Peter Paul 93 ZPC Bikkel Hoogeveen 5:17.92 1:14.95

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
9.2.08 - 10:05 Resultaten

Rang Geb. Tijd 100m 200m 300m 400m

1. KOSTER, Mariët 83 DZ&PC 5:06.98 1:10.42
2. TIMANS, Winnie 91 Eemsrobben 5:27.44 1:12.83
3. KOSTER, Jakonien 94 ZPC Bikkel Hoogeveen 5:35.48 1:16.83
4. RIJPERS, Beau 94 ZPC Bikkel Hoogeveen 5:47.10 1:21.29
5. MUTHERT, Elisabeth 95 ZPC Stadskanaal 5:53.98 1:24.12

DIS V.D. MEER, Ankie 93 Neptunia'24 5:46.33 1:20.84
SK

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag junioren
9.2.08 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. SAMAN, Daniek 9201139 ZPC Stadskanaal 2:32.44 2:32.86 563 1:12.86 1:20.00
2. VAN DER WERF, Gavin 9302971 HZ&PC Heerenveen 2:26.81 2:36.50 525 1:15.28 1:21.22
3. VELTMAN, Thomas 9201355 de Granaet 2:39.67 2:41.44 478 1:18.30 1:23.14
4. SIKMA, Wouter 9302335 Neptunia'24 2:51.01 2:42.28 471 1:17.49 1:24.79
5. JONGSMA, Jappie 9204249 de Granaet 2:40.04 2:42.74 467 1:16.86 1:25.88
6. SMEENGE, Roy 9305557 Vriledo 2:53.80 2:48.69 419 1:22.17 1:26.52
7. WIJMA, Johan 9301689 De Aquaflippers 2:48.47 2:49.29 415 1:20.70 1:28.59
8. PETERSEN, Stefan 9403067 De Pinquin 2:49.81 2:50.33 407 1:22.00 1:28.33
9. POLMAN, Floris 9500093 Dedemsvaart-AC 2:58.36 3:02.06 333 1:25.50 1:36.56

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag jeugd
9.2.08 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. WIJBENGA, Dennis 9003283 ZPC Stadskanaal 2:33.19 2:34.49 546 1:14.44 1:20.05
2. PRAGT, Jordy 9101835 Nova 2:38.07 2:37.07 519 1:16.09 1:20.98

DIS DIJKSTRA, Tjarko 9000681 Trivia 2:38.99 2:46.60 1:18.82 1:27.78
SK

DIS VAN DE WAL, Sverre 9006449 Trivia 2:39.52 2:47.08 1:14.83 1:32.25
SN / SK
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Hoogeveen, 9.2.2008

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag senioren
9.2.08 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. V/D VEGTE, Jaap 8803485 DZ&PC 2:19.50 2:24.05 673 1:08.53 1:15.52
2. BAKKER, Sebastian 8800119 Team Groningen 2:23.04 2:26.42 641 1:10.45 1:15.97
3. VERHOLT, Erik 8803543 Team Groningen 2:31.64 2:29.50 602 1:10.62 1:18.88
4. TALMA, Erik 8903107 Trivia 2:24.59 2:35.68 533 1:15.29 1:20.39
5. VAN ECK, Niels 8900793 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:24.79 2:35.98 530 1:14.40 1:21.58
6. SLOMP, Alan 8703071 DZ&PC 2:34.85 2:36.04 530 1:14.80 1:21.24
7. VISSER, Jorrit 8903393 DZ&PC 2:33.07 2:39.28 498 1:00.55 1:38.73
8. BUITENWERF, Edward 8900531 DZ&PC 2:34.22 2:41.56 477 1:17.48 1:24.08
9. BERGSMA, Kelvin 8602133 Dedemsvaart-AC 2:40.51 2:48.69 419 1:19.08 1:29.61

Programmanr. 4 Meisjes, 200m schoolslag junioren
9.2.08 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. PRAGT, Nathalja 9500030 Nova 3:02.54 3:04.95 437 1:27.82 1:37.13
2. HEMMES, Renate 9600418 Bubble 3:08.30 3:09.69 405 1:31.07 1:38.62
3. HORMANN, Kristel 9601084 De Spatters 3:12.86 3:09.75 404 1:32.16 1:37.59
4. BUURMAN, Mariel 9500598 Nova 3:15.16 3:11.25 395 1:32.26 1:38.99
5. FORKINK, Elke 9500968 Trivia 3:07.79 3:12.02 390 1:32.02 1:40.00
6. SCHOLTE, Amanda 9500376 Nova 3:14.89 3:12.20 389 1:29.50 1:42.70
7. WEESSIES, Sanne 9603002 De Pinquin 3:11.34 3:18.80 352 1:34.73 1:44.07
8. MENGER, Amarins 9406716 Orca 3:15.71 3:19.19 350 1:33.40 1:45.79

DIS HARTMAN, Rianne 9501462 Orca 3:16.12
AF

Programmanr. 4 Meisjes, 200m schoolslag jeugd
9.2.08 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. DUURKEN, Joyce 9205938 Orca 2:53.10 2:53.45 529 1:22.86 1:30.59
2. DUURSMA, Paula 9300982 DZ&PC 2:47.31 2:54.05 524 1:23.33 1:30.72
3. RIETVELD, Kyra 9300624 Trivia 3:00.51 3:06.07 429 1:27.10 1:38.97
4. JEURING, Marloes 9200858 ZPC Stadskanaal 3:01.99 3:06.22 428 1:29.60 1:36.62
5. DOEVEN, Lisette 9300902 Ritola Z&PC 3:08.96 3:06.65 425 1:31.51 1:35.14
6. PRAS, Marijke 9203700 GZVW 3:01.33 3:10.00 403 1:30.49 1:39.51
7. KLAASSENS, Rowan 9200942 De Spatters 3:05.79 3:10.44 400 1:30.87 1:39.57
8. SCHIPPER, Esther 9201570 De Aquaflippers 3:09.31 3:12.59 387 1:32.36 1:40.23

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag senioren
9.2.08 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. DEKKER, Lia 8700830 DZ&PC 2:33.63 2:41.57 655 1:18.29 1:23.28
2. HAGTING, Gea 8801584 Nova 2:40.44 2:41.74 653 1:18.30 1:23.44
3. VAN ECK, Nienke 9100838 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:36.98 2:42.41 645 1:18.52 1:23.89
4. VAN DER IEST, Wendy 8701904 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:42.87 2:45.20 613 1:20.65 1:24.55
5. KIRINDONGO, Rochelle 8601924 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:45.69 2:50.65 556 1:21.70 1:28.95
6. BOXMA, Linda 8500416 De Spatters 2:54.78 2:54.12 523 1:24.18 1:29.94
7. NOLLES, Nienke 9102286 HZ&PC Heerenveen 3:02.38 3:06.22 428 1:29.18 1:37.04



Splash Meet Manager 2007, Build 49 Registered to Hoogeveen 9.2.08 15:22 - pagina 3

Fintanwedstrijd dl 3
Hoogeveen, 9.2.2008

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag junioren
9.2.08 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. MUTHERT, Maurits 9200941 ZPC Stadskanaal 1:04.40 1:03.46 523
2. DIJKSTRA, Albert 9204437 DZ&PC 1:03.10 1:03.83 514
3. CRAMER, Dennis 9200199 Appingedam 1:04.89 1:06.15 462
4. MANSIER, Bart 9200867 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.80 1:07.11 443
5. BLAUW, Tim 9301345 Nova 1:06.60 1:07.94 426
6. HILBOLLING, Levi 9500593 Nova 1:12.76 1:09.59 397
7. BARKHUIS, Marco 9500279 ZPC Stadskanaal 1:15.77 1:15.02 317
8. BOLDING, Chris 9503427 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.61 1:15.02 317
9. BURGER, Axel 9401019 ZCM'86 1:15.34 1:16.73 296

10. ROZEBOOM, Ruben 9500323 Trivia 1:19.30 1:18.57 276

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag jeugd
9.2.08 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. KREMER, Marc 9004667 Trivia 1:02.73 1:00.22 612
2. TEMPEL, Aljan 9002873 Dedemsvaart-AC 59.35 1:01.57 573
3. KLINKHAMER, Robert 9101241 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:02.86 1:03.48 523
4. KLOEK, Jesper 9001585 Dedemsvaart-AC 1:05.67 1:05.82 469
5. KIRKENIER, Rudie 9001537 DZ&PC 1:04.45 1:06.74 450
6. BOEF, Daniël 9005213 ZPC Stadskanaal 1:07.78 1:08.69 413
7. BUIRINGE, Fabian 9006209 Trivia 1:11.05 1:11.13 372
8. POST, Ruben 9106623 Neptunia'24 1:10.63 1:11.76 362

DIS HAGTING, Erik 9100829 Nova 1:00.40 1:09.42
RC

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag senioren
9.2.08 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. SCHRÖDER, Joost 8803073 Trivia 1:00.03 1:01.39 578
2. POTIEK, Ewoud 8902503 DZ&PC 1:00.22 1:02.19 556

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag junioren
9.2.08 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. LANFERMEIJER, Mirthe 9400074 Trivia 1:08.99 1:10.94 554
2. VRIELING, Grace 9401624 Trivia 1:10.86 1:11.37 545
3. SYTSEMA, Myrthe 9502706 HZ&PC Heerenveen 1:10.44 1:15.07 468
4. VISSER, Anna 9400774 HZ&PC Heerenveen 1:13.10 1:15.48 460
5. DE LANGE, Mandy 9400432 Dedemsvaart-AC 1:13.32 1:15.95 452
6. VAN DER STRUIK, M. 9502502 Ritola Z&PC 1:17.20 1:16.32 445
7. MEIJER, Yvette 9400372 Appingedam 1:14.69 1:16.54 441
8. OOSTERHUIS, Marije 9500318 Eemsrobben 1:16.79 1:18.81 404
9. ZIJLSTRA, Charissa 9402514 ZPD 1:16.75 1:18.99 402

10. HOUTKAMP, D. 9600982 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:19.62 1:19.28 397
11. ODDING, Imke 9501326 Trivia 1:20.61 1:21.80 362
12. HUIZELING, Janine 9601598 Trivia 1:21.23 1:25.73 314
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Fintanwedstrijd dl 3
Hoogeveen, 9.2.2008

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag jeugd
9.2.08 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. MIDDEL, Danielle 9301280 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:09.29 1:08.20 624
2. LENTEN, Maartje 9204286 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.88 1:12.95 510
3. BERGSMA, Stéphanie 9203374 Dedemsvaart-AC 1:12.69 1:13.67 495
4. MEERMAN, Josephine 9304258 DZ&PC 1:15.80 1:15.09 468
5. KOOPMAN, Stephanie 9202524 GZVW 1:16.47 1:15.61 458
6. DE GROOT, Renske 9300276 DZ&PC 1:15.81 1:16.95 434
7. DIPHOORN, Shannen 9300208 Dedemsvaart-AC 1:18.08 1:17.85 420
8. RIJSTENBERG, A. 9303794 Ritola Z&PC 1:14.85 1:18.11 415
9. HAANDRIKMAN, Eline 9203662 De Spatters 1:16.12 1:18.81 404

10. VAN DIJK, Ilse 9301902 ZCM'86 1:18.57 1:20.64 377
11. GOOSEN, Maaike 9205676 Bubble 1:15.25 1:22.45 353

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag senioren
9.2.08 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. KNOT, Willemijn 9002010 Trivia 1:02.05 1:04.92 723
2. KRAAYEVELD, Ilse 9002110 Orca 1:05.15 1:05.89 692
3. TER STEGE, Mariëlle 9102974 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.36 1:07.79 635
4. NAP, Chantal 8903004 Team Groningen 1:04.31 1:08.28 622
5. CNOSSEN, Jolanda 8600712 Neptunia'24 1:07.02 1:08.93 604
6. MEEMS, Mariska 8902812 ZPC Stadskanaal 1:09.79 1:11.48 542
7. HOOIVELD, Rianne 9001572 Bubble 1:11.86 1:12.00 530
8. V/D WAL, Simone 9104636 DZ&PC 1:11.02 1:13.97 489
9. DOORN, Linda 8900978 Eemsrobben 1:14.13 1:15.07 468

10. HEERDINK, Kim 9001386 Dedemsvaart-AC 1:14.38 1:16.98 434

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag junioren
9.2.08 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. WILLEMSE, Jorke 9301977 Orca 1:59.30 2:03.40 586 59.46 1:03.94
2. KOBESEN, Bernd 9300981 Nova 2:06.08 2:08.91 514 1:02.89 1:06.02
3. HUMMEL, Aydin 9201577 ZCNF'34 2:09.40 2:11.78 481 1:04.79 1:06.99
4. VELDHUIS, Maxim 9400195 HZ&PC Heerenveen 2:11.79 2:12.17 477 1:03.70 1:08.47
5. DIJKSTRA, Albert 9204437 DZ&PC 2:06.98 2:16.09 437 1:05.17 1:10.92
6. VENEMA, Ronald 9201357 Bubble 2:08.48 2:20.45 398 1:05.00 1:15.45
7. KOBESEN, Jens 9500117 Nova 2:16.18 2:20.83 394 1:08.11 1:12.72

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag jeugd
9.2.08 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. MEIJER, Jelmer 9001961 HZ&PC Heerenveen 2:05.16 2:02.88 594 59.84 1:03.04
2. VAN VLIET, Chris 9102425 DZ&PC 1:59.85 2:04.26 574 59.39 1:04.87
3. HAMMING, Lars 9005491 Ritola Z&PC 2:03.94 2:08.06 525 59.03 1:09.03
4. POPKEN, Michel 9002321 Ritola Z&PC 2:10.60 2:10.26 498 1:03.64 1:06.62
5. KAMPS, Remco 9001465 DZ&PC 2:05.91 2:11.07 489 1:03.07 1:08.00
6. STENVELD, Pepijn 9002797 Ritola Z&PC 2:12.83 2:11.14 488 1:08.24 1:02.90
7. HOOGEVEEN, Sander 9001267 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:10.68 2:13.81 460 1:05.30 1:08.51
8. BAKKER, Mike 9007253 Appingedam 2:11.76 2:14.09 457 1:04.46 1:09.63
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Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag senioren
9.2.08 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. POTIEK, Ewoud 8902503 DZ&PC 1:53.14 1:56.62 695 57.35 59.27
2. STUUT, Jeroen 8803315 Trivia 1:57.71 1:57.56 678 58.13 59.43
3. TALMA, Erik 8903107 Trivia 2:01.14 1:57.70 676 56.70 1:01.00
4. VISSER, Jorrit 8903393 DZ&PC 1:56.55 1:58.20 667 58.90 59.30
4. BAKKER, Sebastian 8800119 Team Groningen 1:52.76 1:58.20 667 59.10 59.10
6. HUT, Casper 7800471 Team Groningen 2:00.22 2:00.04 637 1:00.78 59.26
7. JORINK, Michiel 8701613 Swol 1894 2:01.14 2:06.57 543 1:00.98 1:05.59
8. GROENEWEGEN, M. 8905497 Eemsrobben 2:07.66 2:07.82 528 1:01.03 1:06.79

DIS VAN ECK, Niels 8900793 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:54.73
AA

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag junioren
9.2.08 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. SCHOONBEEK, R. 9402692 Trivia 2:15.41 2:16.95 592 1:07.29 1:09.66
2. KOSTER, Jakonien 9400068 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:19.89 2:22.00 531 1:09.67 1:12.33
3. TEN HAVE, Anika 9400712 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:20.38 2:22.23 529 1:09.21 1:13.02
4. LEENSTRA, Femke 9503038 Orca 2:20.69 2:22.42 527 1:09.23 1:13.19
5. DE BOER, Johanna 9403944 ZPD 2:27.86 2:26.25 486 1:10.35 1:15.90
6. VELDKAMP, Rixt 9404344 GZVW 2:31.82 2:27.89 470 1:10.66 1:17.23
7. HOLWERDA, Freya 9502780 Orca 2:29.17 2:27.89 470 1:11.39 1:16.50
8. WIELINK, Roos 9403962 Trivia 2:25.86 2:28.47 465 1:10.97 1:17.50
9. DIK, Sylvia 9501064 De Pinquin 2:25.55 2:29.04 460 1:12.31 1:16.73

10. VAN BEUSEKOM, C. 9500134 Trivia 2:23.80 2:29.70 454 1:11.90 1:17.80
11. SALVERDA, Liza 9500570 Orca 2:29.94 2:30.06 450 1:11.69 1:18.37
12. DIJKHUIS, Marinthe 9403312 Trivia 2:25.68 2:30.11 450
13. STOETMAN, Adája 9600348 GZVW 2:30.66 2:36.38 398 1:14.87 1:21.51
DIS TOURÉ, Naomi 9401628 Trivia 2:19.83

AA
DIS GROEN, Karin 9502440 GZVW 2:25.15

AA

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag jeugd
9.2.08 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. JENSTER, Aukje 9200856 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:15.90 2:17.34 587 1:06.68 1:10.66
2. BEEN, Dieneke 9303444 DZ&PC 2:19.60 2:18.83 569 1:08.14 1:10.69
3. SIJBRING, Jose 9300702 De Pinquin 2:16.44 2:18.94 567 1:08.07 1:10.87
4. PUTS, Fraukje 9206470 ZPC Stadskanaal 2:17.47 2:19.39 562 1:07.33 1:12.06
5. BERGSMA, Saskia 9301686 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:15.71 2:19.44 561 1:06.78 1:12.66
6. VELDMAN, Annelinde 9302758 Appingedam 2:23.64 2:19.72 558 1:07.22 1:12.50
7. DE VRIES, Nanda 9204328 HZ&PC Heerenveen 2:20.58 2:20.48 549 1:08.06 1:12.42
8. DOLDERSUM, Mellany 9204824 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:23.26 2:24.82 501 1:09.89 1:14.93
9. WIERSMA, Lysbeth 9204486 HZ&PC Heerenveen 2:23.92 2:25.70 492 1:10.64 1:15.06

10. HULSING, Mariska 9303178 Trivia 2:24.92 2:28.32 466 1:11.77 1:16.55
11. TEUBEN, Suzanne 9201736 De Aquaflippers 2:25.87 2:30.54 446 1:11.67 1:18.87
12. KOOPMAN, Stephanie 9202524 GZVW 2:23.68 2:36.28 399 1:13.04 1:23.24
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Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag senioren
9.2.08 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. KIKKERT, Hedwig 8501566 Trivia 2:07.08 2:07.99 726 1:02.62 1:05.37
2. KRAAYEVELD, Ilse 9002110 Orca 2:08.12 2:09.76 696 1:04.10 1:05.66
3. OLDENBURG, Marloes 8803218 Orca 2:09.05 2:10.11 691 1:04.25 1:05.86
4. MOL, Charlotte 9102138 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:07.99 2:10.26 688 1:03.54 1:06.72
5. VAN RHEENEN, C. 9108270 Trivia 2:05.95 2:11.07 676 1:02.42 1:08.65
6. VAN ECK, Nienke 9100838 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:09.66 2:12.12 660 1:04.10 1:08.02
7. MEIJER, Kim 9002522 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:13.26 2:15.20 616 1:03.89 1:11.31
8. BOXMA, Linda 8500416 De Spatters 2:14.42 2:18.56 572 1:06.24 1:12.32
9. TOPELEN, Natasja 8904148 ZPC Stadskanaal 2:21.47 2:18.94 567 1:06.75 1:12.19

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag junioren
9.2.08 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. SAMAN, Daniek 9201139 ZPC Stadskanaal 2:16.94 2:19.08 568
2. WILLEMSE, Jorke 9301977 Orca 2:17.16 2:20.22 555
3. MANSIER, Bart 9200867 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:22.12 2:23.40 519
4. VAN DER WERF, Gavin 9302971 HZ&PC Heerenveen 2:18.43 2:26.09 490
5. KOBESEN, Bernd 9300981 Nova 2:24.03 2:26.63 485
6. HOUTKAMP, Peter Paul 9300651 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:26.28 2:27.08 481
7. SMEENGE, Roy 9305557 Vriledo 2:32.26 2:37.76 389
8. HILBOLLING, Levi 9500593 Nova 2:46.50 2:39.61 376
9. HOVENKAMP, Richard 9400497 De Spatters 2:49.33 2:47.98 323

10. BOLDING, Chris 9503427 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:54.73 2:51.03 306
DIS ROZEBOOM, Ruben 9500323 Trivia 2:48.52

AA

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag jeugd
9.2.08 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. HAGTING, Erik 9100829 Nova 2:12.62 2:14.15 633
2. VAN IPEREN, Vincent 9106179 Orca 2:15.83 2:16.38 603
3. WIJBENGA, Dennis 9003283 ZPC Stadskanaal 2:18.47 2:19.15 568
4. KLINKHAMER, Robert 9101241 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:25.08 2:20.52 551
5. PRAGT, Jordy 9101835 Nova 2:24.47 2:26.71 484
6. HOOGEVEEN, Sander 9001267 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:25.48 2:29.69 456
7. BUIRINGE, Fabian 9006209 Trivia 2:33.24 2:33.45 423

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag senioren
9.2.08 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

DIS VAN ECK, Niels 8900793 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:12.39
AA
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Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag junioren
9.2.08 - 11:45 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. LANFERMEIJER, Mirthe 9400074 Trivia 2:33.34 2:37.90 543
2. TEN HAVE, Anika 9400712 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:41.69 2:41.74 505
3. SYTSEMA, Myrthe 9502706 HZ&PC Heerenveen 2:46.09 2:43.86 486
4. HEMMES, Renate 9600418 Bubble 2:45.35 2:45.59 471
5. SALVERDA, Liza 9500570 Orca 2:45.17 2:46.70 461
6. VISSER, Anna 9400774 HZ&PC Heerenveen 2:46.94 2:46.84 460
7. HANS, Lynde 9402606 Dedemsvaart-AC 2:50.45 2:50.36 432
8. HOLWERDA, Freya 9502780 Orca 2:54.54 2:54.77 400
9. ODDING, Imke 9501326 Trivia 2:53.94 3:02.82 350

DIS DIJKHUIS, Marinthe 9403312 Trivia 2:51.98
AA

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag jeugd
9.2.08 - 11:45 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. LENTEN, Maartje 9204286 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:42.02 2:37.47 547
2. MIDDEL, Danielle 9301280 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:41.87 2:37.90 543
3. MEERMAN, Josephine 9304258 DZ&PC 2:39.05 2:41.11 511
4. JEURING, Marloes 9200858 ZPC Stadskanaal 2:44.39 2:47.19 457
5. DUURKEN, Joyce 9205938 Orca 2:42.05 2:52.96 413

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag senioren
9.2.08 - 11:45 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 100m 200m

1. KOSTER, Mariët 8301162 DZ&PC 2:22.23 2:22.50 738
2. KNOT, Willemijn 9002010 Trivia 2:24.41 2:25.26 697
3. OLDENBURG, Marloes 8803218 Orca 2:22.47 2:26.54 679
4. HAGTING, Gea 8801584 Nova 2:24.91 2:27.75 662
5. MEEMS, Mariska 8902812 ZPC Stadskanaal 2:31.43 2:29.46 640
5. TER STEGE, Mariëlle 9102974 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:24.98 2:29.46 640
7. VAN DER IEST, Wendy 8701904 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:30.97 2:29.71 637
8. KIRINDONGO, Rochelle 8601924 ZPC Bikkel Hoogeveen 2:31.94 2:30.93 621

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag junioren
9.2.08 - 11:55 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. VELTMAN, Thomas 9201355 de Granaet 1:03.29 1:06.01 449
2. VENEMA, Ronald 9201357 Bubble 1:03.96 1:06.91 431
3. VELDHUIS, Maxim 9400195 HZ&PC Heerenveen 1:07.46 1:07.40 422
4. JONGSMA, Jappie 9204249 de Granaet 1:05.07 1:07.40 422
5. HUMMEL, Aydin 9201577 ZCNF'34 1:08.25 1:11.64 351
6. POLMAN, Floris 9500093 Dedemsvaart-AC 1:12.58 1:12.22 343

DIS MUTHERT, Maurits 9200941 ZPC Stadskanaal 1:01.58
AA
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Fintanwedstrijd dl 3
Hoogeveen, 9.2.2008

Programmanr. 11, Heren, 100m vlinderslag

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag jeugd
9.2.08 - 11:55 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. KREMER, Marc 9004667 Trivia 56.41 56.73 707
2. MEIJER, Jelmer 9001961 HZ&PC Heerenveen 1:02.03 1:02.95 518
3. TEMPEL, Aljan 9002873 Dedemsvaart-AC 1:00.18 1:05.11 468
4. KAMPS, Remco 9001465 DZ&PC 1:05.52 1:08.14 408
5. POST, Ruben 9106623 Neptunia'24 1:08.64 1:09.64 382

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag senioren
9.2.08 - 11:55 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. STUUT, Jeroen 8803315 Trivia 57.63 57.54 678
2. HUT, Casper 7800471 Team Groningen 58.14 1:00.47 584

DIS JORINK, Michiel 8701613 Swol 1894 1:01.42 1:02.70
VD

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag junioren
9.2.08 - 12:05 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. SCHOONBEEK, R. 9402692 Trivia 1:14.44 1:13.91 462
2. VAN BEUSEKOM, C. 9500134 Trivia 1:13.55 1:15.13 440
3. KOSTER, Jakonien 9400068 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.64 1:15.85 428
4. LEENSTRA, Femke 9503038 Orca 1:13.87 1:16.73 413
5. PRAGT, Nathalja 9500030 Nova 1:16.81 1:17.22 405
6. RIJPERS, Beau 9402638 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.34 1:19.22 375
7. VRIELING, Grace 9401624 Trivia 1:13.66 1:19.46 372
8. DIK, Sylvia 9501064 De Pinquin 1:21.59 1:23.08 326
9. GROEN, Karin 9502440 GZVW 1:16.93 1:23.36 322

DIS VELDKAMP, Rixt 9404344 GZVW 1:20.01
AF

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag jeugd
9.2.08 - 12:05 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. JENSTER, Aukje 9200856 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.82 1:07.69 602
2. PUTS, Fraukje 9206470 ZPC Stadskanaal 1:13.26 1:14.31 455
3. DOLDERSUM, Mellany 9204824 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.22 1:14.53 451
4. V.D. MEER, Ankie 9300504 Neptunia'24 1:13.52 1:16.68 414
5. SIJBRING, Jose 9300702 De Pinquin 1:15.63 1:16.75 413
6. BERGSMA, Saskia 9301686 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:18.17 1:19.08 377
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Fintanwedstrijd dl 3
Hoogeveen, 9.2.2008

Programmanr. 12, Dames, 100m vlinderslag

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag senioren
9.2.08 - 12:05 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. KIKKERT, Hedwig 8501566 Trivia 1:01.11 1:05.23 673
2. NAP, Chantal 8903004 Team Groningen 1:03.86 1:06.96 622
3. MEIJER, Kim 9002522 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.60 1:09.14 565
4. VAN RHEENEN, C. 9108270 Trivia 1:08.16 1:09.35 560
5. TIMANS, Winnie 9103090 Eemsrobben 1:10.44 1:10.18 540
6. MOL, Charlotte 9102138 ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.92 1:10.85 525
7. CNOSSEN, Jolanda 8600712 Neptunia'24 1:09.91 1:12.27 495
8. DIPHOORN, Sharayah 9100738 Dedemsvaart-AC 1:14.80 1:14.73 447

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9.2.08 - 12:10 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VERHOLT, Erik 88 Team Groningen 30.25 688
2. TALMA, Erik 89 Trivia 30.48 673
3. VAN ECK, Niels 89 ZPC Bikkel Hoogeveen 30.60 665
4. BUITENWERF, Edward 89 DZ&PC 30.94 643
5. V/D VEGTE, Jaap 88 DZ&PC 31.21 627
6. SIKMA, Wouter 93 Neptunia'24 33.16 523
7. DIJKSTRA, Tjarko 90 Trivia 33.81 493
8. BERGSMA, Kelvin 86 Dedemsvaart-AC 34.25 474
9. STENVELD, Pepijn 90 Ritola Z&PC 34.45 466

10. PRAGT, Jordy 91 Nova 35.16 438
DIS VAN DE WAL, Sverre 90 Trivia

AA/AF

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9.2.08 - 12:15 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. DEKKER, Lia 87 DZ&PC 34.93 651
2. DIPHOORN, Sharayah 91 Dedemsvaart-AC 35.54 618
3. VAN ECK, Nienke 91 ZPC Bikkel Hoogeveen 35.81 604
4. DUURSMA, Paula 93 DZ&PC 36.00 594
5. DUURKEN, Joyce 92 Orca 36.51 570
6. DIPHOORN, Shannen 93 Dedemsvaart-AC 38.06 503
7. MEIJER, Yvette 94 Appingedam 38.36 491
8. SCHIPPER, Esther 92 De Aquaflippers 40.62 414
9. KLAASSENS, Rowan 92 De Spatters 41.32 393

10. BUURMAN, Mariel 95 Nova 41.93 376
11. HORMANN, Kristel 96 De Spatters 42.16 370

DIS DE BOER, Johanna 94 ZPD
AA
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Fintanwedstrijd dl 3
Hoogeveen, 9.2.2008

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9.2.08 - 12:15 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. KREMER, Marc 90 Trivia 24.65 643
2. KLINKHAMER, Robert 91 ZPC Bikkel Hoogeveen 25.35 592
3. BAKKER, Mike 90 Appingedam 25.42 587 FJ 1
4. POTIEK, Ewoud 89 DZ&PC 25.42 587 FJ 2
5. HAMMING, Lars 90 Ritola Z&PC 25.67 570
6. JORINK, Michiel 87 Swol 1894 25.69 568
7. MEIJER, Jelmer 90 HZ&PC Heerenveen 26.08 543
8. KERSSIES, Jordy 91 Dedemsvaart-AC 26.18 537
9. KLOEK, Jesper 90 Dedemsvaart-AC 26.25 533

10. VISSER, Jorrit 89 DZ&PC 26.28 531
11. KOBESEN, Bernd 93 Nova 26.30 530 FJ 1
12. VAN VLIET, Chris 91 DZ&PC 26.30 530 FJ 2
13. VENEMA, Ronald 92 Bubble 26.65 509
14. SMEENGE, Roy 93 Vriledo 26.90 495
15. HOUTKAMP, Peter Paul 93 ZPC Bikkel Hoogeveen 27.03 488
16. GROENEWEGEN, Martijn 89 Eemsrobben 27.08 485
17. KIRKENIER, Rudie 90 DZ&PC 27.12 483
18. BOEF, Daniël 90 ZPC Stadskanaal 27.22 478 FJ 1
19. SLOMP, Alan 87 DZ&PC 27.22 478 FJ 2
20. RIETVELD, Jelger 92 Trivia 27.86 446 FJ 1
21. WIJMA, Johan 93 De Aquaflippers 27.86 446 FJ 2
22. POPKEN, Michel 90 Ritola Z&PC 27.96 441
23. BLAUW, Tim 93 Nova 28.38 422
24. CRAMER, Dennis 92 Appingedam 28.83 402
25. KOBESEN, Jens 95 Nova 29.36 381
26. HOVENKAMP, Richard 94 De Spatters 30.16 351
27. BURGER, Axel 94 ZCM'86 31.06 322

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9.2.08 - 12:20 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. KRAAYEVELD, Ilse 90 Orca 26.39 770
2. VAN RHEENEN, Clarissa 91 Trivia 27.24 700
3. KNOT, Willemijn 90 Trivia 27.73 664
4. TOPELEN, Natasja 89 ZPC Stadskanaal 28.21 631
5. JENSTER, Aukje 92 ZPC Bikkel Hoogeveen 28.51 611
6. TER STEGE, Mariëlle 91 ZPC Bikkel Hoogeveen 28.58 606
7. VELDMAN, Annelinde 93 Appingedam 28.73 597
8. KIRINDONGO, Rochelle 86 ZPC Bikkel Hoogeveen 28.76 595
9. MOL, Charlotte 91 ZPC Bikkel Hoogeveen 28.80 593

10. BOXMA, Linda 85 De Spatters 29.04 578
11. RIETVELD, Kyra 93 Trivia 29.07 576
12. DE VRIES, Nanda 92 HZ&PC Heerenveen 29.31 562
13. BERGSMA, Stéphanie 92 Dedemsvaart-AC 29.40 557
14. FRIEMAN, Anouk 95 Vriledo 29.43 555
15. DOEVEN, Lisette 93 Ritola Z&PC 29.49 552 FJ 1
16. HEERDINK, Kim 90 Dedemsvaart-AC 29.49 552 FJ 2
17. TOURÉ, Naomi 94 Trivia 29.57 547
18. DE GROOT, Renske 93 DZ&PC 29.97 526
19. BEEN, Dieneke 93 DZ&PC 29.99 525
20. HOOIVELD, Rianne 90 Bubble 30.08 520 FJ 1



Splash Meet Manager 2007, Build 49 Registered to Hoogeveen 9.2.08 15:22 - pagina 11

Fintanwedstrijd dl 3
Hoogeveen, 9.2.2008

Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt

21. DOLDERSUM, Mellany 92 ZPC Bikkel Hoogeveen 30.08 520 FJ 2
22. HULSING, Esther 96 Trivia 30.14 517
23. V/D WAL, Simone 91 DZ&PC 30.40 504
24. VAN HEUKELEM, Gejanne 92 Trivia 30.48 500
25. VAN DER STRUIK, Monique 95 Ritola Z&PC 30.61 494
26. MUTHERT, Elisabeth 95 ZPC Stadskanaal 30.66 491
27. WIERSMA, Lysbeth 92 HZ&PC Heerenveen 30.69 490
28. ZIJLSTRA, Charissa 94 ZPD 30.78 485
28. DOORN, Linda 89 Eemsrobben 30.78 485
30. BOSCHMAN, Maaike 92 Dedemsvaart-AC 31.32 461
31. TEUBEN, Suzanne 92 De Aquaflippers 31.37 459
32. HANS, Lynde 94 Dedemsvaart-AC 31.54 451
33. PRAGT, Nathalja 95 Nova 31.87 437
34. KRUIJER, Saskia 92 ZCM'86 31.89 436
35. HUIZELING, Janine 96 Trivia 32.08 429
36. HAANDRIKMAN, Eline 92 De Spatters 32.22 423
37. RIJSTENBERG, Annelies 93 Ritola Z&PC 33.11 390

DIS GOOSEN, Maaike 92 Bubble
AA


